
Decreto Nº 18/2025 de 25/03/2025

Dispõe sobre a abertura de crédito especial para autorização das despesas adiante 
discriminadas e dá outras providências.

 O(a) Prefeito(a) Constitucional deste  Município, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em 
conformidade com a Lei Nº 435 de 21/03/2025 e demais legislações vigentes.

DECRETA

Art. 1º - Para Cobertura dos Créditos Supra Citado, fica anulado o crédito orçamentário, no valor de R$12.576.600,00, 
discriminado nas seguintes dotações:

2030 - SEC.DE EDUCACAO,CULTURA,ESP.LAZER E TURISMO

   1004 - INFORMATIZACAO DAS ESCOLAS PUBLICAS

     12.361.1006.1004.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 130.000,00

Valor Total da Ação ( 1004 ) R$ 130.000,00

   1008 - CONST.AMP.REFORMA E MANUT.UNID.ESCOL. MUNICIPAIS

     12.361.1006.1008.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 100.000,00

     12.361.1006.1008.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 60.000,00

Valor Total da Ação ( 1008 ) R$ 160.000,00

   1009 - AQUISICAO DE VEICULOS

     12.361.1003.1009.4490520000.553 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 30.000,00

     12.361.1003.1009.4490520000.570 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 25.000,00

Valor Total da Ação ( 1009 ) R$ 55.000,00

   1011 - AQUISICAO DE INSTRUMENTO PARA BANDA MARCIAL

     13.392.1009.1011.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 60.000,00

Valor Total da Ação ( 1011 ) R$ 60.000,00

   1012 - REFORMA E AMPLIACAO DO ESTADIO MUNICIPAL

     27.812.1010.1012.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 120.000,00

Valor Total da Ação ( 1012 ) R$ 120.000,00

   1014 - AQUIS.TERRENOS  E DESAPROPRIACAO DE IMOVEIS

     12.361.1006.1014.4490610000.500 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 30.000,00

     12.361.1006.1014.4490610000.540 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 80.000,00

Valor Total da Ação ( 1014 ) R$ 110.000,00

   1103 - CONST.REF.AMPL. DE QUADRAS E GINASIO POLIESPORTIVO

     12.361.1006.1103.4490510000.570 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     12.361.1006.1103.4490510000.571 OBRAS E INSTALAÇÕES 200.000,00

     12.361.1006.1103.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 70.000,00

     12.361.1006.1103.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

Valor Total da Ação ( 1103 ) R$ 370.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



   1104 - CONST. REF.AMPL.DE UNID.ESCOLARES TEMPO INTEGRAL

     12.361.1006.1104.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 140.000,00

     12.361.1006.1104.4490510000.540 OBRAS E INSTALAÇÕES 70.000,00

     12.361.1006.1104.4490510000.569 OBRAS E INSTALAÇÕES 40.000,00

Valor Total da Ação ( 1104 ) R$ 250.000,00

   1702 - CONST. AMPL.E REFORMA DE UNID. ESCOLARES E CRECHES

     12.361.1006.1702.4490510000.540 OBRAS E INSTALAÇÕES 150.000,00

Valor Total da Ação ( 1702 ) R$ 150.000,00

   2025 - DIST.MATERIAL DIDATICO PEDAGOGICO ALUNOS EDU.INFAN

     12.365.1007.2025.3390320000.500 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA 40.000,00

Valor Total da Ação ( 2025 ) R$ 40.000,00

   2104 - MANUT. DA SEC. EDUCAÇÃO, CULT, ESP, LAZER E TURISM

     12.361.2006.2104.3350430000.500 SUBVENÇÕES SOCIAIS 100.000,00

     12.361.2006.2104.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 57.100,00

Valor Total da Ação ( 2104 ) R$ 157.100,00

   2917 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

     12.361.1006.2917.3390390000.550 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 210.000,00

Valor Total da Ação ( 2917 ) R$ 210.000,00

Valor Total do Órgão ( 2030 ) R$ 1.812.100,00

2070 - SEC.AGRIC.,MEIO AMBIENTE,PESCA E PECU

   1062 - AQUIS. DE MAQUINAS  E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS

     20.606.1029.1062.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 60.000,00

     20.606.1029.1062.4490520000.700 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 200.000,00

Valor Total da Ação ( 1062 ) R$ 260.000,00

   1117 - CONSTRUCAO DO VIVEIRO MUNICIPAL

     20.543.2010.1117.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 25.000,00

     20.543.2010.1117.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.220,43

Valor Total da Ação ( 1117 ) R$ 30.220,43

Valor Total do Órgão ( 2070 ) R$ 290.220,43

2080 - SEC.DE INDUST. COMERCIO E INFRA ESTRUTURA

   1039 - CONSTRUCAO DE MODULOS SANTARIOS DOMICILIARES

     17.512.1016.1039.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     17.512.1016.1039.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 110.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1039.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1039 ) R$ 164.000,00

   1057 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E PATRULHAS MECANIZADAS

     15.452.1025.1057.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 137.899,50

     15.452.1025.1057.4490520000.700 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 178.800,00

     15.452.1025.1057.4490520000.701 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 140.000,00

     15.452.1025.1057.4490520000.706 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00

     15.452.1025.1057.4490520000.710 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

     15.452.1025.1057.4490520000.721 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00

Valor Total da Ação ( 1057 ) R$ 501.699,50

   1059 - CONSTRUÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO

     17.512.1016.1059.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1059.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     17.512.1016.1059.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1059.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1059.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1059.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1059.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 110.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 70.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     17.512.1016.1059.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1059 ) R$ 223.000,00

   1074 - CONST. REF. AMPL. DE PRACAS PUBLICAS

     15.451.1026.1074.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1074.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1026.1074.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1026.1074.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 250.000,00

     15.451.1026.1074.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 27.200,53

     15.451.1026.1074.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1074 ) R$ 346.200,53

   1078 - CONSTRUCAO DE CISTERNAS

     15.544.1026.1078.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.544.1026.1078.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 40.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.544.1026.1078.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1078 ) R$ 138.000,00

   1084 - CONST. AMP E REFORMAR CEMITERIO PUBLICO

     15.451.1026.1084.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1026.1084.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1084.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 30.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1026.1084.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1084 ) R$ 186.000,00

   1085 - RECUPERACAO E REFORMA DOS PREDIOS PUBLICOS

     15.451.1026.1085.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1085.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1085.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1085.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 2.231,22

Valor Total da Ação ( 1085 ) R$ 6.231,22

   1086 - AQUIS.E DESAPROPRIACAO DE IMOVEIS

     15.451.1026.1086.4490610000.500 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 160.422,65

     15.451.1026.1086.4490610000.700 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 50.000,00

     15.451.1026.1086.4490610000.701 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 50.000,00

     15.451.1026.1086.4490610000.706 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 10.000,00

     15.451.1026.1086.4490610000.710 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 5.000,00

     15.451.1026.1086.4490610000.721 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1086 ) R$ 280.422,65

   1089 - CONSTRUCAO E REFORMA DE GALERIA PLUVIAIS E BUEIROS

     15.451.1027.1089.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1089.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1027.1089.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1089.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 6.000,00

Valor Total da Ação ( 1089 ) R$ 66.000,00

   1108 - CONST. E RECUP. DE CALÇ. MEIO FIO E LINHA D AGUA

     15.451.1027.1108.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1108.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 230.000,00

     15.451.1027.1108.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 670.164,78

     15.451.1027.1108.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1027.1108.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1108.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1108.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1108 ) R$ 1.010.164,78

   1110 - CONSTRUÇÃO DE MATA BURROS E PASSAGENS MOLHADAS

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1029.1110.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 6.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1110.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1110 ) R$ 61.000,00

   1111 - CONSTRUÇÃO DE PONTES

     15.451.3.1111.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 22.330,08

     15.451.3.1111.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.3.1111.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.3.1111.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 8.000,00

     15.451.3.1111.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.3.1111.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1111 ) R$ 55.330,08

   1112 - CONST. AMPL.MELHORIAS DE UNIDADES HABITACIONAIS

     15.482.1025.1112.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.482.1025.1112.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.482.1025.1112.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.482.1025.1112.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 15.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 5.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 160.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.482.1025.1112.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1112 ) R$ 243.000,00

   1113 - RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS

     15.782.1029.1113.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 100.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 99.580,00

     15.782.1029.1113.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1113.4490360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 100.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.782.1029.1113.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 400.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1113.4490510000.750 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

Valor Total da Ação ( 1113 ) R$ 803.580,00

   1114 - AQUISICAO DE VEICULOS

     15.451.1026.1114.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 180.000,00

     15.451.1026.1114.4490520000.700 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.000,00

     15.451.1026.1114.4490520000.701 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00

     15.451.1026.1114.4490520000.706 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

     15.451.1026.1114.4490520000.710 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00

     15.451.1026.1114.4490520000.721 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1114 ) R$ 335.000,00

   1115 - CONST.ESTENSAO E MANUT. DA REDE ELETRICA

     25.752.1025.1115.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00

     25.752.1025.1115.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 20.000,00

     25.752.1025.1115.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     25.752.1025.1115.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     25.752.1025.1115.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00

Valor Total da Ação ( 1115 ) R$ 120.000,00

   1122 - CONSTRUÇAO REF. E AMPLIAÇAO DE CALÇADAS E CALÇADAO

     15.451.1027.1122.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1122.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1027.1122.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1122.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

Valor Total da Ação ( 1122 ) R$ 125.000,00

   1703 - CONST.REF. AMPL. DE SANEAMENTO E DRENAGEM

     17.512.1016.1703.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 150.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 60.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1703.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1703 ) R$ 274.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



   1718 - CONSTRUÇÃO DE MATADOURO PUBLICO

     23.608.1025.1718.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 45.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1718.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1718 ) R$ 124.000,00

   1720 - CONST.REF.AMPL.DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DA ÁGUA

     15.605.9.1720.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1720.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.605.9.1720.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.605.9.1720.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1720 ) R$ 109.000,00

   2072 - AQUIS.MATERIAS ELETRICOS MANUT.ILUMINACAO PUBLICA

     25.751.1025.2072.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00

     25.751.1025.2072.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Valor Total da Ação ( 2072 ) R$ 52.000,00

   2073 - MANUTENCAO ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEINFRA

     15.452.2009.2073.3190040000.500 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 772.767,40

     15.452.2009.2073.3190110000.500 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 1.009.182,56

     15.452.2009.2073.3190130000.500 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 50.000,00

     15.452.2009.2073.3190130000.721 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 10.000,00

     15.452.2009.2073.3190160000.500 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 2.000,00

     15.452.2009.2073.3190920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.000,00

     15.452.2009.2073.3350430000.500 SUBVENÇÕES SOCIAIS 5.000,00

     15.452.2009.2073.3390140000.500 DIÁRIAS - CIVIL 6.290,00

     15.452.2009.2073.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 867.903,75

     15.452.2009.2073.3390300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390300000.720 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00

     15.452.2009.2073.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 472.534,20

     15.452.2009.2073.3390360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390360000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390360000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 5.000,00

     15.452.2009.2073.3390360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 105.000,00

     15.452.2009.2073.3390380000.500 ARRENDAMENTO MERCANTIL 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.629.222,38

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.452.2009.2073.3390390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390390000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390390000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 5.000,00

     15.452.2009.2073.3390390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 40.000,00

     15.452.2009.2073.3390400000.500 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO - PJ 3.000,00

     15.452.2009.2073.3390410000.500 CONTRIBUIÇÕES 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390470000.500 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 6.000,00

     15.452.2009.2073.3390920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 4.580,00

     15.452.2009.2073.3390920000.749 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.000,00

     15.452.2009.2073.3390930000.500 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 3.000,00

     15.452.2009.2073.3390930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.210,52

     15.452.2009.2073.3390930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.000,00

     15.452.2009.2073.3390930000.750 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.700 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.701 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 2.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.706 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.710 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2073.4490920000.721 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2073.4490930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.000,00

     15.452.2009.2073.4490930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.000,00

Valor Total da Ação ( 2073 ) R$ 5.089.690,81

   2075 - MANUT. ATIV. COLETA SELETIVA DE RESIDUOS SOLIDOS

     15.452.1025.2075.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.452.1025.2075.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

Valor Total da Ação ( 2075 ) R$ 15.000,00

   2079 - MANUTENCAO ATIVIDADES SERVICO DE LIMPEZA URBANA

     15.452.1025.2079.3190040000.500 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 25.000,00

     15.452.1025.2079.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 28.960,00

     15.452.1025.2079.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 20.000,00

Valor Total da Ação ( 2079 ) R$ 73.960,00

   2099 - MANUTENCAO DE FEIRAS LIVRES

     15.451.1025.2099.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

     15.451.1025.2099.3390320000.500 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA 2.000,00

     15.451.1025.2099.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

     15.451.1025.2099.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     15.451.1025.2099.3390480000.500 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1025.2099.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.000,00

Valor Total da Ação ( 2099 ) R$ 37.000,00

   2100 - MANUTENCAO DOS RECURSOS DA CIDE

     15.782.1029.2100.3390300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

     15.782.1029.2100.3390360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

     15.782.1029.2100.3390390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     15.782.1029.2100.4490520000.750 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00

Valor Total da Ação ( 2100 ) R$ 35.000,00

Valor Total do Órgão ( 2080 ) R$ 10.474.279,57

Valor Total R$ 12.576.600,00

Art. 2º - Abre Crédito Especial (Por Anulação De Dotação), no valor de R$12.576.600,00, discriminado nas seguintes 
dotações:

2090 - SEC. DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

   1124 - CONSTRUCAO DE MODULOS SANTARIOS DOMICILIARES

     17.512.1016.1124.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 110.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     17.512.1016.1124.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1124 ) R$ 164.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



   1125 - AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E PATRULHAS MECANIZADAS

     15.452.1025.1125.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 200.000,00

     15.452.1025.1125.4490520000.700 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 178.800,00

     15.452.1025.1125.4490520000.701 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 200.000,00

     15.452.1025.1125.4490520000.706 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00

     15.452.1025.1125.4490520000.710 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

     15.452.1025.1125.4490520000.721 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00

Valor Total da Ação ( 1125 ) R$ 623.800,00

   1126 - CONSTRUÇAO DO ATERRO SANITARIO

     17.512.1016.1126.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 110.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 70.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     17.512.1016.1126.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1126 ) R$ 223.000,00

   1127 - CONST. REF. AMPL. DE PRACAS PUBLICAS

     15.451.1026.1127.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1026.1127.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1127.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.151.1026.1127.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1127.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1026.1127.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1026.1127.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1026.1127.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 400.000,00

     15.451.1026.1127.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 27.300,00

     15.451.1026.1127.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1127 ) R$ 516.300,00

   1128 - CONSTRUCAO DE CISTERNAS

     15.544.1026.1128.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.544.1026.1128.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1128.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1128.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1128.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1128.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.544.1026.1128.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 40.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.544.1026.1128.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1128 ) R$ 138.000,00

   1129 - CONST. AMP. E REFORMAR CEMITERIO PUBLICO

     15.451.1026.1129.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1026.1129.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 30.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1026.1129.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1129 ) R$ 186.000,00

   1130 - RECUPERACAO E REFORMA DOS PREDIOS PUBLICOS

     15.451.1026.1130.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1026.1130.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1026.1130.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.451.1026.1130.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 2.300,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



Valor Total da Ação ( 1130 ) R$ 6.300,00

   1131 - AQUIS. E DESAPROPRIACAO DE IMOVEIS

     15.451.1026.1131.4490610000.500 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 180.500,00

     15.451.1026.1131.4490610000.700 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 50.000,00

     15.451.1026.1131.4490610000.701 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 50.000,00

     15.451.1026.1131.4490610000.706 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 10.000,00

     15.451.1026.1131.4490610000.710 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 5.000,00

     15.451.1026.1131.4490610000.721 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1131 ) R$ 300.500,00

   1132 - CONSTRUCAO E REFORMA DE GALERIA PLUVIAIS E BUEIROS

     15.451.1027.1132.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1027.1132.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 6.000,00

Valor Total da Ação ( 1132 ) R$ 66.000,00

   1133 - CONST. E RECUP. DE CALÇ. MEIO FIO E LINHA D AGUA

     15.451.1027.1133.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1027.1133.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 230.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 732.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1133.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1133 ) R$ 1.072.000,00

   1134 - CONSTRUÇAO DE MATA BURROS E PASSAGENS MOLHADAS

     15.451.1029.1134.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1029.1134.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1029.1134.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 6.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.1029.1134.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1134 ) R$ 61.000,00

   1135 - CONSTRUÇAO DE PONTES

     15.451.3.1135.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 30.000,00

     15.451.3.1135.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.3.1135.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.3.1135.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 8.000,00

     15.451.3.1135.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.451.3.1135.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1135 ) R$ 73.000,00

   1136 - CONST. AMPL. MELHORIAS DE UNIDADES HABITACIONAIS

     15.482.1025.1136.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.482.1025.1136.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.482.1025.1136.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.482.1025.1136.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 15.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 5.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.482.1025.1136.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 200.000,00

     15.482.1025.1136.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.482.1025.1136.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.482.1025.1136.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

     15.482.1025.1136.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 3.000,00

Valor Total da Ação ( 1136 ) R$ 283.000,00

   1137 - RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS

     15.782.1029.1137.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 100.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 100.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.782.1029.1137.4490360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 100.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 400.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.782.1029.1137.4490510000.750 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

Valor Total da Ação ( 1137 ) R$ 804.000,00

   1138 - AQUISICAO DE VEICULOS

     15.451.1026.1138.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 300.000,00

     15.451.1026.1138.4490520000.700 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 80.000,00

     15.451.1026.1138.4490520000.701 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00

     15.451.1026.1138.4490520000.706 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.451.1026.1138.4490520000.710 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00

     15.451.1026.1138.4490520000.721 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1138 ) R$ 455.000,00

   1139 - CONST. EXTENSAO E MANUT. DA REDE ELETRICA

     25.752.1025.1139.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00

     25.752.1025.1139.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 20.000,00

     25.752.1025.1139.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     25.752.1025.1139.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     25.752.1025.1139.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 20.000,00

Valor Total da Ação ( 1139 ) R$ 120.000,00

   1140 - CONSTRUÇAO REF. E AMPLIAÇAO DE CALÇADAS E CALÇADAO

     15.451.1027.1140.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.451.1027.1140.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

Valor Total da Ação ( 1140 ) R$ 125.000,00

   1141 - CONST. REF. AMPL. DE SANEAMENTO E DRENAGEM

     17.512.1016.1141.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     17.512.1016.1141.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.151.1016.1141.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 150.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 60.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     17.512.1016.1141.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1141 ) R$ 274.000,00

   1142 - CONSTRUÇAO DE MATADOURO PUBLICO

     23.608.1025.1142.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     23.608.1025.1142.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1142.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1142.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     23.608.1025.1142.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1142.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1142.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 15.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 45.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     23.608.1025.1142.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

Valor Total da Ação ( 1142 ) R$ 124.000,00

   1143 - CONST. REF. AMPL. DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA

     15.605.9.1143.4490300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490300000.700 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490300000.701 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490300000.721 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490360000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 1.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.700 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.701 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490390000.721 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.500 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.700 OBRAS E INSTALAÇÕES 50.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.701 OBRAS E INSTALAÇÕES 10.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.706 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.710 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

     15.605.9.1143.4490510000.721 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

Valor Total da Ação ( 1143 ) R$ 109.000,00

   2113 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEINFRA

     15.452.2009.2113.3190040000.500 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 450.000,00

     15.452.2009.2113.3190110000.500 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 566.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.452.2009.2113.3190130000.500 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 25.000,00

     15.452.2009.2113.3190130000.721 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.000,00

     15.452.2009.2113.3190160000.500 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 1.000,00

     15.452.2009.2113.3190920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.3350430000.500 SUBVENÇÕES SOCIAIS 2.500,00

     15.452.2009.2113.3390140000.540 DIÁRIAS - CIVIL 3.700,00

     15.452.2009.2113.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 471.360,00

     15.452.2009.2113.3390300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390300000.720 MATERIAL DE CONSUMO 500,00

     15.452.2009.2113.3390300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00

     15.452.2009.2113.3390330000.500 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 1.200,00

     15.452.2009.2113.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 246.425,00

     15.452.2009.2113.3390360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2113.3390360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2113.3390360000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2113.3390360000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.500,00

     15.452.2009.2113.3390360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 52.500,00

     15.452.2009.2113.3390380000.500 ARRENDAMENTO MERCANTIL 500,00

     15.452.2009.2113.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.080.491,00

     15.452.2009.2113.3390390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390390000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 500,00

     15.452.2009.2113.3390390000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.500,00

     15.452.2009.2113.3390390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 45.000,00

     15.452.2009.2113.3390400000.500 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO - PJ 1.500,00

     15.452.2009.2113.3390410000.500 CONTRIBUIÇÕES 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390470000.500 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 3.000,00

     15.452.2009.2113.3390920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390920000.749 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.3390930000.501 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.500,00

     15.452.2009.2113.3390930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650,00

     15.452.2009.2113.3390930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

     15.452.2009.2113.3390930000.750 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 5.000,00

     15.452.2009.2113.4490920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.4490920000.700 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.4490920000.701 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2113.4490920000.706 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

     15.452.2009.2113.4490920000.710 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.452.2009.2113.4490920000.721 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

     15.452.2009.2113.4490930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

     15.452.2009.2113.4490930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

Valor Total da Ação ( 2113 ) R$ 3.033.826,00

   2117 - MANUTENCAO DE FEIRAS LIVRES

     15.451.1025.2117.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

     15.451.1025.2117.3390320000.500 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA 2.000,00

     15.451.1025.2117.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

     15.451.1025.2117.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     15.451.1025.2117.3390480000.500 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS 2.000,00

     15.451.1025.2117.4490520000.500 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 3.000,00

Valor Total da Ação ( 2117 ) R$ 37.000,00

   2118 - MANUTENCAO DOS RECURSOS DA CIDE

     15.782.1029.2118.3390300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

     15.782.1029.2118.3390360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

     15.782.1029.2118.3390390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 10.000,00

     15.782.1029.2118.4490520000.750 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.000,00

Valor Total da Ação ( 2118 ) R$ 35.000,00

   2121 - AQUIS. MATERIAS ELETRICOS MANUT. ILUMINACAO PUBLICA

     25.751.1025.2121.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00

     25.751.1025.2121.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.000,00

Valor Total da Ação ( 2121 ) R$ 52.000,00

Valor Total do Órgão ( 2090 ) R$ 8.881.726,00

2100 - SEC. DE MOBILIDADE E LIMPEZA URBANA

   2114 - MANUT. DAS ATIV. ADM. DA SEC. DE MOBILIDADE E LIMPEZA URBANA

     15.452.2009.2114.3190040000.500 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 450.000,00

     15.452.2009.2114.3190110000.500 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 566.000,00

     15.452.2009.2114.3190130000.500 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 25.000,00

     15.452.2009.2114.3190130000.721 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.000,00

     15.452.2009.2114.3190160000.500 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 1.000,00

     15.452.2009.2114.3190920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.3350430000.500 SUBVENÇÕES SOCIAIS 2.500,00

     15.452.2009.2114.3390140000.500 DIÁRIAS - CIVIL 3.700,00

     15.452.2009.2114.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 471.360,00

     15.452.2009.2114.3390300000.706 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390300000.710 MATERIAL DE CONSUMO 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390300000.720 MATERIAL DE CONSUMO 500,00

     15.452.2009.2114.3390300000.750 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00

     15.452.2009.2114.3390330000.500 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 1.200,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



     15.452.2009.2114.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 246.425,00

     15.452.2009.2114.3390360000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2114.3390360000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2114.3390360000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 500,00

     15.452.2009.2114.3390360000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.500,00

     15.452.2009.2114.3390360000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 52.500,00

     15.452.2009.2114.3390380000.500 ARRENDAMENTO MERCANTIL 500,00

     15.452.2009.2114.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.080.491,00

     15.452.2009.2114.3390390000.706 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390390000.710 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390390000.720 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 500,00

     15.452.2009.2114.3390390000.749 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 2.500,00

     15.452.2009.2114.3390390000.750 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 45.000,00

     15.452.2009.2114.3390400000.500 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO - PJ 1.500,00

     15.452.2009.2114.3390410000.500 CONTRIBUIÇÕES 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390470000.500 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS 3.000,00

     15.452.2009.2114.3390920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390920000.749 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.3390930000.500 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1.500,00

     15.452.2009.2114.3390930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650,00

     15.452.2009.2114.3390930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

     15.452.2009.2114.3390930000.750 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 5.000,00

     15.452.2009.2114.4490920000.500 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.4490920000.700 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.4490920000.701 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00

     15.452.2009.2114.4490920000.706 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

     15.452.2009.2114.4490920000.710 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

     15.452.2009.2114.4490920000.721 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 500,00

     15.452.2009.2114.4490930000.700 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

     15.452.2009.2114.4490930000.701 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 500,00

Valor Total da Ação ( 2114 ) R$ 3.033.826,00

   2115 - MANUT. ATIV. COLETA SELETIVA DE RESIDUOS SOLIDOS

     15.452.1025.2115.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 5.000,00

     15.452.1025.2115.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

Valor Total da Ação ( 2115 ) R$ 15.000,00

   2116 - MANUTENCAO ATIVIDADES SERVICO DE LIMPEZA URBANA

     15.452.1025.2116.3190040000.500 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 25.000,00

     15.452.1025.2116.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 28.960,00

     15.452.1025.2116.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 20.000,00

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)



Valor Total da Ação ( 2116 ) R$ 73.960,00

Valor Total do Órgão ( 2100 ) R$ 3.122.786,00

2110 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

   2119 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES ADM. DA PROCURADORIA GERAL

     4.122.4.2119.3190110000.500 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 352.000,00

     4.122.4.2119.3190130000.500 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 45.760,00

     4.122.4.2119.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 15.000,00

     4.122.4.2119.3390360000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 10.000,00

     4.122.4.2119.3390390000.500 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 20.000,00

Valor Total da Ação ( 2119 ) R$ 442.760,00

Valor Total do Órgão ( 2110 ) R$ 442.760,00

2120 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

   2120 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES ADM. DA CONTROLADORIA GERAL

     4.122.4.2120.3190110000.500 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 105.600,00

     4.122.4.2120.3190130000.500 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 13.728,00

     4.122.4.2120.3390300000.500 MATERIAL DE CONSUMO 10.000,00

Valor Total da Ação ( 2120 ) R$ 129.328,00

Valor Total do Órgão ( 2120 ) R$ 129.328,00

Valor Total R$ 12.576.600,00

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
contrárias.

MOGEIRO,25/03/2025

ANTONIO JOSE FERREIRA

Gestor

Copyright 2025 , Info Public Tecnologia - Todos os direitos reservedos. Tel. (83) 3243- 7744 (SIGP - Sistema Integrados de Gestão Publica)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 

(EXECUTIVO)

ASSINADO DIGITALMENTE PELO GESTOR:
ANTONIO JOSE FERREIRA
 EM 11/04/2025 11:08:08


